1. Respondent negativē Abb. n. 8. Butrio. n. 4. Rin. c. cum in cunctis, de Elect. ed quod in dicto cap. secundū communem illius intellectum dicuntur vacare beneficia promoti in Episcopum in duobus casibus, nimur si suscepit consecratio, aut tempus ad eam datum est clapsū, concurrente negligētā promoti; in casu autem hoc accepta dispensatione neutrum adlit, neque consecratio, neque ejus neglectus. Respondentem negativē. Garc. loc. cit. n. 24. 14. Fejlin. in c. posuit. n. 13. līmū.